F=gd 1"GIORNATA circuito Propaganda Campodarsego girone B Foglion. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

VENETO

Staff. 4x25 Dorso

Campodarsego, Domenica 14/01/2018 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 4
1 1 6
1 1 1
1 1 3
1 1 2
1 1 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VALENTE GAIA
MARTIN ISABEL
AGHITO SOFIA
LENZI MARGHERITA

BALDAN CHANTAL
BEDIN GIADA
BORELLA SILVIA
DESTRO MATILDE

PIOVESAN AMBRA
BUCCHINI VERONICA
BOVOLATO GIULIA
CANEVAROLO AISHA

PERAZZOLO GIORGIA
FERRARETTO OLIVIA
TOFANI EMMA
GRIGGIO ALICE

ROLLE ANGELINA MEILYN
SCANFERLA ELISA
PIERLEONI ANNA
MARCATO FRANCESCA

SCHIAVO MARTINA
BUSO ELEONORA
RUSSO PETRA
OLIVI GIULIA

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010

2010
2011
2010
2010

2011
2011
2010
2010

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2011
2011

2010
2011
2011
2010

17/01/2018

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

(00:10.00)

01:00.00

(00:10.00)

01:00.00

(00:10.00)

01:00.00

(00:10.00)

01:00.00

(00:10.00)

01:00.00

(00:10.00)

01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

